Stan na 31.12.2015- transakcje nie występowały. 

29. Zdarzenia po dniu bilansowym 

Zmiana udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Monday Development S.A. 

W związku ze sprzedażą w dniu 10 marca 2017 roku 350.000 (trzysta pięćdziesiąt tysięcy) sztuk akcji spółki 
Monday Development S.A. z siedzibą w Poznaniu, w transakcji poza obrotem zorganizowanym, 
Unidevelopment S.A. zmniejszył udział w ogólnej liczbie głosów w Spółce poniżej 90%. 
Przed dokonaniem transakcji Unidevelopment S.A. posiadał 10.000.000 akcji Spółki, stanowiących 92,691%

[...]

sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2016 roku. 

1. Zmiana udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Monday Development S.A. 

W związku ze sprzedażą przez spółkę Unidevelopment S.A. w dniu 10 marca 2017 roku 350.000 (trzysta pięćdziesiąt 

tysięcy) sztuk akcji spółki Monday Development S.A., w transakcji poza obrotem zorganizowanym, Unidevelopment 

S.A. zmniejszyła swój udział w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki poniżej 90%. 

Przed dokonaniem transakcji Unidevelopment S.A.